



Zarząd Powiatu Głogowskiego

67-200 GŁOGÓW, ul. Sikorskiego 21

tel. (076) 728 28 01 fax (076) 728 28 17

www.powiat.glogow.pl, e-mail: starostwo@powiat.glogow.pl



Posiadamy Certyfikat: „Mecenas Polskiej Ekologii“

RZ.272.04.2021

Głogów, dnia 27 maja 2021r.

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK NR 1 O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:
Przebudowa drogi powiatowej 1020D na odcinku od m. Nielubia do m. Żukowice.

Zamawiający informuje, że dnia 24.05.2021r oraz 26.05.2021r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1

Czy zamawiający posiada dokumentację techniczną dla zadania dotyczącego Przebudowy nawierzchni drogi od m. Nielubia do m. Żukowice o długości 4100 m. Proszę o jej udostępnienie.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający posiada dokumentację techniczną dla odcinka realizowanego na podstawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej tj.: budowa chodnika, zjazdów indywidualnych i publicznych oraz kanalizacji deszczowej. Dla odcinka realizowanego na podstawie zgłoszenia robót budowlanych Zamawiający posiada przedmiar robót udostępniony w postępowaniu przetargowym.

PYTANIE 2

Czy zamawiający posiada zgłoszenie robót, decyzje pozwolenia na budowę lub decyzje zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla wszystkich odcinków drogi objętych zadaniem. Proszę o ich udostępnienie.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający posiada zgłoszenie robót budowlanych dot. remontu nawierzchni w zakresie niewymagającym zmiany pasa drogowego dla odcinka długości 4100m oraz decyzje zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla odcinka, gdzie planowana jest budowa nowej infrastruktury drogowej tj.: budowa chodnika wraz z brakującymi zjazdami indywidualnymi i publicznymi oraz budowa sieci kanalizacji deszczowej odwadniającej odcinek drogi powiatowej objęty rozbudową. Wyżej wymienione dokumenty zostaną udostępnione wybranemu Wykonawcy po zakończeniu postępowania przetargowego.

PYTANIE 3

Czy istnieje możliwość dołączenia specyfikacji technicznej dotyczącej wykonania nawierzchni z mieszanek mineralno-asfaltowych do dodatkowego przedmiaru „ETAP I 0+000 – 1+450” Proszę również o określenie KR danego odcinka drogi.

ODPOWIEDŹ 3

Odcinek „ETAP I 0+000 – 1+450” realizowany jest na zgłoszenie robót budowlanych, w związku z tym stosuje się Ogólną Specyfikację Techniczną odpowiednio D-05.03.05 warstwa wiążąca z betonu asfaltowego MMA AC16W oraz D-05.03.05a warstwa ścieralna z betonu asfaltowego MMA AC8S. Drogę określono jako klasę Z o kategorii ruchu KR 1-2.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ROZWOJU POWIATU
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Agnieszka Krawczyk
Agnieszka Krawczyk

CZŁONEK ZARZĄDU

Bartosz Jawrowski
Bartosz Jawrowski

WICESTAROSTA

Jeremi Hołownia
Jeremi Hołownia